
Predlagatelj: 
TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 16.03.2015 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
ZADEVA: SKLEP O SPREMEMBI SKLEPA ORGANIZIRANJU IN 

PRIČETKU DELOVANJA JAVNE BLAGAJNE 
GRADIVO PRIPRAVIL: Uprava občine Ajdovščina 

 
PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

 
Odbor za finance 

 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 5. redni seji dne 26.03.2015 obravnava in 
sprejme: 
 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na _______ redni seji dne ________ sprejel  
 

 
 
 

SKLEP O SPREMEMBI SKLEPA O ORGANIZIRANJU IN PRIČETKU DELOVANJA 
 JAVNE BLAGAJNE 

 
 

1. Prva točka sklepa se spremeni tako, da se glasi: 
»Za občane občine Ajdovščina se za plačevanje položnic Občine Ajdovščina, krajevnih 
skupnosti na območju Občine Ajdovščina, javnih zavodov in javnega podjetja, katerih 
ustanoviteljica ali soustanoviteljica je Občina Ajdovščina, organizira javna blagajna.« 
 
2. Ta sklep prične veljati takoj.  

 
 
 
Številka:405-1/2015  
Datum: 
 
 
 
 
 

ŽUPAN 
                                                                                                          Tadej Beočanin, s.r. 
 
 



 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 
Pravni temelj za sprejem predlaganega sklepa je 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni 
list RS, št. 44/12), ki v svoji vsebini pooblašča občinski svet, da sprejema odloke in druge 
občinske akte.  
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
Občinski svet je na 31. redni seji dne 26.9.2013 sprejel Sklep o organiziranju in pričetku 
delovanja javne blagajne. V 1. točki sklepa so naštete pravne osebe, za plačevanje položnic 
katerih, se organizira javna blagajna.  
S predlagano spremembo 1. točke se k tem osebam dodajajo še krajevne skupnosti na območju 
Občine Ajdovščina. Določene krajevne skupnosti (Ajdovščina, Brje, Budanje, Col, Črniče, Dolga 
Poljana, Gaberje, Kamnje – Potoče, Lokavec, Otlica – Kovk, Planina, Podkraj, Predmeja, Selo, 
Stomaž, Velike Žablje, Vrtovin, Žapuže, Vipavski Križ, Batuje) izstavljajo položnice za vodarino, 
grobnino in najemnino. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa 
Sprejem predlaganega sklepa ima finančne posledice. Dodatna sredstva za plačilo provizije 
bodo zagotovljena z rebalansom proračuna za leto 2015. 
 
 
 
 

ŽUPAN 
                                                                                                          Tadej Beočanin 
 
 
MNENJE ODBORA ZA FINANCE 
Odbor podaja pozitivno mnenje k predlogu Sklepa o  spremembi sklepa o organiziranju in pričetku 
delovanja javne blagajne. 
 

PREDSEDNICA ODBORA 
Polonca VOLK, s.r. 

 


